REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFENSA
CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

“Ano de la Innovacion y la Competitividad

BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$

Del 01 de Octubre al 31 de Octubre del 2019

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
DISPONIBILIDAD CUENTA PESOS
CUENTAS POR COBRAR
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR AL 31/10/2019
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)
PAGOS EN TRANSITOS MEDIANTE LIBRAMIENTOS
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

7.872.559.80
7.872.559.80

499.041.458 47

506.914.018.27

8.036.017.73
5.880.396.20

13.916.413.93

520.830.432.20

32.348.911.17

32.348.911.17

32.348.911.17

1.382.682.781.00
908.134.040.97
13.932.781.00
520.830.432.20




